

# **NH HANSTHOLM ApS**

**CVR-nr.: 35038132**

Bytorvet 26  
7730 Hanstholm

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2022**

**Hjalmar Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NH HANSTHOLM ApS  
Bytorvet 26  
7730 Hanstholm

CVR-nr: 35038132  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tøjforretning.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. 93 er tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om, at stille yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis dette bliver nødvendigt.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>596.677</b>	<b>520.010</b>
Personaleomkostninger	1	-468.306	-422.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.181	-54.440
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>94.190</b>	<b>43.350</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.406	-18.049
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>92.784</b>	<b>25.301</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>92.784</b>	<b>25.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		92.784	25.301
<b>I alt</b>		<b>92.784</b>	<b>25.301</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		384.434	418.615
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>384.434</b>	<b>418.615</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>384.434</b>	<b>418.615</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.668.623	1.387.677
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.668.623</b>	<b>1.387.677</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.307	19.567
Periodeafgrænsningsposter		24.096	25.465
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.403</b>	<b>45.032</b>
Likvide beholdninger		71.939	134.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.780.965</b>	<b>1.567.257</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.165.399</b>	<b>1.985.872</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-2.477.031	-2.569.816
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.397.031</b>	<b>-2.489.816</b>
Gæld til banker		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		81.623	97.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.504	143.703
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.869.158	3.723.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.145	211.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	299.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.562.430</b>	<b>4.475.688</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.562.430</b>	<b>4.475.688</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.165.399</b>	<b>1.985.872</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	416.950	369.044
Pensionsbidrag	36.213	36.932
Andre omkostninger til social sikring	15.143	16.244
	<b>468.306</b>	<b>422.220</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hjalmar Kristensen Hanstholm ApS som administrationsselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Sædvanlige reklamationsforpligtelser overfor kunder.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev kr. 25.000 med pant i selskabets ejendom Bytorvet 26, Hanstholm, til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser overfor Ejerlejlighedsforeningen.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst skadesløsbrev kr. 500.000 med pant i selskabets driftsinventar og varelagre.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	2